
UCHWAŁA NR XIII/114/20 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art.17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  
(Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, 
z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496, 
z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 653, z 2020 r., 
poz. 462) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, której celem będzie dokonywanie spisu mienia 
przejmowanego na własność gminy. 

2. W skład Komisji Inwentaryzacyjnej powołuje się następujące osoby : 

1) Jarosław Kubajewski – przewodniczący; 

2) Urszula Czykwin        – członek; 

3) Marcin Artemiuk        – członek; 

4) Marzena Goworko      – członek. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/177/17 Rady Gminy Orla z dnia 30 listopada 2017 r.  
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

Id: A45BD0F5-A327-4A31-B455-CE1E7DC38827. Podpisany Strona 1




